227 серия для воздушных и водяных клапанов
Схемы электрических соединений
Базовые модели
2-позиционное регулирование 3-позиционное регулирование
Модели с потенциометром
Модели со вспомогательным переключателем
Переключатели режимов работы для моделей быстрого срабатывания с плавным регулированием (CS)
Направление вращения OFF ON

                               1 / 2
 363 серия электроприводы для воздушных
и водяных клапанов
Модель
Момент
вращения, Нм
Питающее напряжение,
В (50 Гц)
Тип
регулирования
Дополнительные
свойства
Класс
защиты
363-024-20 20 19…29 В~/= 2/3-позиционное — III
363-024-20-S2 20 19…29 В~/= 2/3-позиционное 2 вспомогательных переключателя III
363-230-20 20 85…265 В (50/60 Гц) 2/3-позиционное — II
363-230-20-S2 20 85…265 В (50/60 Гц) 2/3-позиционное 2 вспомогательных переключателя II
363C-024-20 20 19…29 В~/=
плавное (0)2–10 В или
(0)4–20 мА
обратная связь III
363C-024-20-S2 20 19…29 В~/=
плавное (0)2–10 В или
(0)4–20 мА
обратная связь, 2 вспомогательных
переключателя
III
363-024-30 30 19…29 В~/= 2/3-позиционное — III
363-024-30-S2 30 19…29 В~/= 2/3-позиционное 2 вспомогательных переключателя III
363-230-30 30 85…265 В (50/60 Гц) 3-позиционное — II
363-230-30-S2 30 85…265 В (50/60 Гц) 3-позиционное 2 вспомогательных переключателя II
363C-024-30 30 19…29 В~/=
плавное (0)2–10 В или
(0)4–20 мА
обратная связь III
363C-024-30-S2 30 19…29 В~/=
плавное (0)2–10 В или
(0)4–20 мА
обратная связь, 2 вспомогательных
переключателя
III
363-024-40 40 19…29 В~/= 2/3-позиционное — III
363-024-40-S2 40 19…29 В~/= 2/3-позиционное 2 вспомогательных переключателя III
363-230-40 40 85…265 В~(50/60 Гц) 2/3-позиционное — II
363-230-40-S2 40 85…265 В~(50/60 Гц) 2/3-позиционное 2 вспомогательных переключателя II
363С-024-40 40 19…29 В~/=
плавное (0)2-10 В или
0(4)-20 мА
обратная связь III